N° INSC - 3
DIiG

CLAS
NOTA GERAL

RESULTADO

ENGENHARIA DE SOFTWARE
ENGENHARIA DE SOFTWARE
ENGENHARIA DE SOFTWARE
ENGENHARIA DE SOFTWARE
ENGENHARIA DE SOFTWARE
ENGENHARIA DE SOFTWARE
ENGENHARIA DE SOFTWARE
ENGENHARIA DE SOFTWARE

ENGENHARIA DE SOFTWARE

ENGENHARIA DE SOFTWARE

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL
TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL
TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL
TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL
TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL
TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL
TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL

466
076
397
424
743
157
706
266

779

446

802
974
238
113
451
818
404

JOSE ALVES DO NASCIMENTO NETO
MARCELA DOS SANTOS DA SILVA
ALEXANDRE MELO DE SOUSA FILHO
AMANDA LOPES MATOS

JANAINA VITORIA PINHEIRO BATISTA
BEATRIZ CORREA DE SOUZA

LUCIVAN DE SOUZA PEREIRA

ALLAN HENRIQUE MOURAO DA CUNHA

KLINGER AZEVEDO DA SILVA

ANA JULIA MEDEIROS DOS SANTOS

LUCAS GABRIEL AMARAL TEIXEIRA
PAULO HENRIQUE SOUZA DA SILVA
MATEUS REGO TAVARES SERRAO
EMILLY VICTORIA FONSECA SIMAS
WILLIAN LUIZ DA SILVA CASTRO
ANA BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA
TATIA DE SOUZA SOUZA

590.5
565.75
560.
546.75
542.21
507.01
490.1
479.09

465.16

437.15

540.16
517.08
496.18
492.66
463.58
455.14
446.88

13
18
20
24
29
60
73
82

128

20
35
38
75
94
112

MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
MATRICULADO(A) - R4 - 3 CHAMADA
MATRICULADO(A) - R1 - 3 CHAMADA
Cadastro Reserva - R4, R8, AC
MATRICULADO(A) - R1 - 3 CHAMADA
Cadastro Reserva - AC
Cadastro Reserva - R1, R5, R4, R8, AC
Convocado(a) adicional -, R1, R5, R4, R8, AC - para
composicdo de cadastro reserva
Convocado(a) adicional -, R1, R5, R4, R8, AC - para
composicdo de cadastro reserva

MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
Desclassificado(a) - R5 - 3 CHAMADA - Ndo compareceu
MATRICULADO(A) - R5 - 3 CHAMADA
MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
MATRICULADO(A) - R4 - 3 CHAMADA



