	N° INSC - 3			CLAS	
CURSO	DÍG	NOME	NOTA	GERAL	RESULTADO
ENGENHARIA DE SOFTWARE	466	JOSE ALVES DO NASCIMENTO NETO	590.5	13	MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
ENGENHARIA DE SOFTWARE	076	MARCELA DOS SANTOS DA SILVA	565.75	18	MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
ENGENHARIA DE SOFTWARE	397	ALEXANDRE MELO DE SOUSA FILHO	560.	20	MATRICULADO(A) - R4 - 3 CHAMADA
ENGENHARIA DE SOFTWARE	424	AMANDA LOPES MATOS	546.75	24	MATRICULADO(A) - R1 - 3 CHAMADA
ENGENHARIA DE SOFTWARE	743	JANAINA VITORIA PINHEIRO BATISTA	542.21	29	Cadastro Reserva - R4, R8, AC
ENGENHARIA DE SOFTWARE	157	BEATRIZ CORREA DE SOUZA	507.01	60	MATRICULADO(A) - R1 - 3 CHAMADA
ENGENHARIA DE SOFTWARE	706	LUCIVAN DE SOUZA PEREIRA	490.1	73	Cadastro Reserva - AC
ENGENHARIA DE SOFTWARE	266	ALLAN HENRIQUE MOURAO DA CUNHA	479.09	82	Cadastro Reserva - R1, R5, R4, R8, AC
					Convocado(a) adicional - , R1, R5, R4, R8, AC - para
ENGENHARIA DE SOFTWARE	779	KLINGER AZEVEDO DA SILVA	465.16	97	composição de cadastro reserva
					Convocado(a) adicional - , R1, R5, R4, R8, AC - para
ENGENHARIA DE SOFTWARE	446	ANA JULIA MEDEIROS DOS SANTOS	437.15	128	composição de cadastro reserva
TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL	802	LUCAS GABRIEL AMARAL TEIXEIRA	540.16	5	MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL	974	PAULO HENRIQUE SOUZA DA SILVA	517.08	20	MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL	238	MATEUS REGO TAVARES SERRAO	496.18	35	MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL	113	EMILLY VICTORIA FONSECA SIMAS	492.66	38	Desclassificado(a) - R5 - 3 CHAMADA - Não compareceu
TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL	451	WILLIAN LUIZ DA SILVA CASTRO	463.58	75	MATRICULADO(A) - R5 - 3 CHAMADA
TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL	818	ANA BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA	455.14	94	MATRICULADO(A) - AC - 3 CHAMADA
TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL	404	TATIA DE SOUZA SOUZA	446.88	112	MATRICULADO(A) - R4 - 3 CHAMADA